方城县裕安小区六期工程建设项目施工评标结果公示
河南海纳建设管理有限公司受方城县房产管理局委托，就方城县裕安小区六期工程建设项目施工进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果公布如下：        
1. 招标项目名称及编号
1.1招标项目名称：方城县裕安小区六期工程建设项目施工
1.2 项目编号：JZ-G-20190130-010 
2. 评标信息  

2.1评标日期： 2019年03月15日11时00分（北京时间）。            

2.2 评标地点：方城县公共资源交易中心评标室
3. 评标结果信息 

第一中标候选人：河南兴瑞建设有限公司 
投标总报价：72157404.54元

质量：合格
工期：720日历天

项目经理及注册编号：许妙玲   豫141161624528      

联系电话：0377-63665355
第二中标候选人：河南鸿盛建筑工程有限公司  
投标总报价：72217658.19元

质量：合格
工期：720日历天

项目经理及注册编号：何帅旗   豫141151621787      

联系电话：0372-6010116
第三中标候选人：河南瑞华建筑集团有限公司 
投标总报价：72188311.47元

质量：合格
工期：720日历天

项目经理及注册编号：宋科技   豫141161831370      

联系电话：0371-65550789
4. 评分情况：

4.1 所有投标人商务标及综合实力标评分情况：

	序号
	投标人
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G

	1
	河南鸿盛建筑工程有限公司
	51.21
	51.81
	50.81
	51.81
	53.81
	52.81
	52.81

	2
	河南兴瑞建设有限公司
	50.96
	51.66
	49.66
	50.66
	50.66
	51.66
	49.16

	3
	河南瑞华建筑集团有限公司
	46.55
	46.87
	45.37
	45.37
	47.37
	45.37
	47.37

	4
	河南新城建设有限公司
	46.53
	47.03
	45.53
	45.53
	47.53
	47.53
	47.53


4.2所有投标人技术标评分情况：
	序号
	投标人
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G

	1
	河南鸿盛建筑工程有限公司
	17.2
	16
	14.5
	14.1
	17.4
	13.7
	15.65

	2
	河南兴瑞建设有限公司
	21.8
	24
	25
	19
	22.2
	23
	24

	3
	河南瑞华建筑集团有限公司
	19
	18.3
	18
	15.6
	19.3
	16.7
	18.8

	4
	河南新城建设有限公司
	17
	18.1
	16.5
	15.5
	17.8
	17.5
	17.3


4.3所有投标人总得分情况：
	序号
	投标人
	报价得分
	投标人最终得分合计
	排名

	1
	河南鸿盛建筑工程有限公司
	20.30  
	67.66 
	2

	2
	河南兴瑞建设有限公司
	20.64  
	73.35 
	1

	3
	河南瑞华建筑集团有限公司
	20.30  
	64.28 
	3

	4
	河南新城建设有限公司
	20.34
	63.84 
	4


评标结果公示发布媒体

本项目评标结果公示在 《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·方城县）www.fcxggzy.com》网站上同时发布。 

 6. 本次招标联系事项
招标人：方城县房产管理局 
地址：方城县释之路66号
联系人：许先生 
电话：0377-67233075

招标代理机构：河南海纳建设管理有限公司
地址：郑州市金水区商都路通泰路建业五栋大楼E座1001

联系人：李先生
电话：0371-58508970     13503908097 

              
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起3个工作日内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向招标人和招标代理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。

2019年03月18日

